АДМИНИСТРАЦИЯ
НАГОРНО-ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16 июля 2024 года                                                                            № 47
с. Нагорное

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»
от 3 мая 2022 года № 49»

В целях приведения административного регламента в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Нагорно-Ивановского сельского поселения, Администрация Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением Администрации Нагорно-Ивановского  сельского поселения Тарского муниципального района от 3 мая 2022 года № 49, следующие изменения:
1.1 Содержание Раздела  «Срок предоставления муниципальной услуги и выдачи (направления) документов, являющихся результатом  предоставления муниципальной услуги» заменить следующим текстом:
Согласно п. 37 Правил принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также размещение соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственном адресном реестре осуществляются уполномоченным органом:
а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;
б) в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.

        2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Нагорно-Ивановского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области www.ngrnivsk.tarsk.omskportal.ru
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нагорно-Ивановского
сельского поселения                                                          О.В. Трипутина